山西水利职业技术学院

关于 2021-2022学年国家奖学金评定结果的公示

根据山西省财政厅 山西省教育厅 山西省人力资源和

社会保障厅《关于下达 2022 年学生资助补助经费（职业教

育）中央和省级资金的通知》文件精神（晋财教[2022]43 号），

此次共下达我院 2021-2022 学年国家奖学金指标 12 人，根

据《山西水利职业技术学院国家奖学金评审办法》的要求，

经过量化各系部推荐国家奖学金候选人，学生工作部依据评

比细则，对候选人进行初审并排名。经我院国家奖学金评审

领导小组和评审委员会审核后。现将排名结果予以公示！如

有异议，请于 10 月 21 日前向院学工部、院监察室反映。

联系电话 学生工作部：0359-8716101

             监察室：0359-8751719

 2022 年 10 月 17 日

系部 姓名 加分项
分

值

得分合

计

信息工

程

王芙玉

21 届优培班系团总支副书记 1

19

“Web 前端开发”团体二等奖 6

模拟法庭大赛”选手二等奖  6

模拟法庭大赛”团体三等奖 4

优秀共青团干 1

国家奖学金 1

曹蓓

21 届院心理委员会副主席 1.5

14.5
“人工智能技术与应用”团体二等奖 6

全国大学生数学建模竞赛山西赛区二等奖 6

国家励志奖学金 1

建筑工

程

张晓娟

系团总支副书记 1

11

“创新创业”团体二等奖 6

优秀共青团干 1

2021-2022 年度“三好学生 1

优秀学生干部 1

国家励志奖学金 1

解倩竹

CAD 协会会长 1.5

10.5

“创新创业”团体二等奖 6

优秀共青团干 1

2021-2022 年度“三好学生 1

国家励志奖学金 1

宋达康

识图协会会长 1.5

6.5 “建筑工程识图”团体三等奖 4

国家励志奖学金 1

测绘工

程

闫文强

测量协会会长 1.5

10.5

“工程测量”三等奖 6

优秀共青团干 1

2021-2022 年度“三好学生 1

国家励志奖学金 1

秦壮壮

班长 1

8 工程测量三等奖 6

国家励志奖学金 1

交通工

程

令狐富

城

学委 1

6 “升拓杯”无损检测团体“三等奖” 4

国家励志奖学金 1

张宁

团支书 1

6 “升拓杯”无损检测团体“三等奖” 4

国家励志奖学金 1

机电工

程
张子恒

班长 1

9 “虚拟现实”省赛三等奖 4

优秀共青团员 1

2021-2022 年度“三好学生 1

“高职学生信息素养”一等奖 1

国家励志奖学金 1

水利工

程
史肖冰

组织委员 1

8 “化学实验技术”省赛二等奖 6

2021-2022 年度“三好学生 1

工程管

理
奥文霞

班长 1

8

”建筑装饰应用“团体三等奖 4

优秀共青团干 1

2021-2022 年度“三好学生 1

国家励志奖学金 1